
1. Juhtimiskohustusi täitvate isikute ja nendega lähedalt seotud isikute tehingutest teatamise ja nende avalikustamise vorm

 

 
1 Juhtimiskohustusi täitva isiku / temaga lähedalt seotud isiku andmed

a) Nimi AS Baltplast

2 Teate esitamise põhjus

a) Positsioon/staatus Silvano Fashion Group ASi juhatuse liikme Jarek Särgavaga seotud juriidiline isik

b) Algne teade / muudatus Algne teade

3 Emitendi, lubatud heitkoguse väärtpaberite turu osalise, enampakkumisplatvormi, enampakkumise korraldaja või
enampakkumise seire teostaja andmed

a) Nimi AS Silvano Fashion Group

b) Juriidilise isiku tunnus 529900JNG41RRJKJYB65

4 Tehingu(te) andmed: see jagu esitatakse eraldi i) iga instrumendi liigi kohta; ii) iga tehingu liigi kohta; iii) iga kuupäeva kohta
ning iv) iga koha kohta, kus tehinguid on tehtud.

a) Finantsinstrumendi liik
Tunnuskood

Aktsia
EE3100001751

b) Tehingu liik Ost

c) Maht (mahud) Hind (hinnad)

120000
4095

1,61
1,58

d) Koondmaht
Koondhind

124095
1,609

e) Tehingu kuuupäev 2021-05-27
07:45:00
12:11:00

f) Tehingu koht Nasdaq Tallinn AS, XTAL
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